1,00% ao ano sobre o patrimônio líquido

do Fundo

Taxa de Performance

20% sobre o que exceder o 100% (cem por cento)

da variação acumulada das taxas médias diárias

dos Depósitos Interfinanceiros – DI de um dia,

“extra grupo”, expressa na forma percentual ao

ano, base 252 (duzentos e cinquenta e dois) Dias

Úteis, calculada e divulgada pela B3 no informativo

diário disponível em sua página na internet.

Distribuição de Rendimentos

Divulgação de rendimentos: 3º dia útil

Data ex-rendimentos: 4º dia útil

Pagamento de rendimentos: 5º dia útil

Dados Adicionais